NasusoBa CeeTslaHa BUKTOpOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuusn CeepeHusn

daMununa, uMA, oT4ECTBO [a3n3oBa CeBeTNaHa BukToposHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 002066

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.12.2007

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlIo4YMuBLLUEE DaTa O61LeKT Bup,

oTtyeTa 06 [,0roBOp Ha NpoBegeHue cocTaBieHus OLEHKN onpepenseMmon

oueHKe OL,EeHKM oTyeTa CTOMMOCTH

22-837/69-AT- | 0 w5y cnepT-Ouenka® 02.10.2023 3eMenbHbIA pbIHOYHas

1 y4acToK

22-337/69-Al- AO "9kcnepT-OueHka" 02.10.2023 3EMENIbHbIN pblHO4YHasA

2 y4acToK

22-837/69-AN- | oG "3xcnepT-Ouenka” 02.10.2023 SEMMHEA  puodnas

3 y4acToK

22-837/69-AT1- 1 pq "IKcnepT-OueHka" 02.10.2023 3EMEJIbHbIN pbIHOYHas

4 y4acToK

22-837/69-AT- | 5 w3 cnepT-Ouenka” 02.10.2023 SEMENbHBIA o ouman

5.1 y4acToK

22-837/69-AT1- 1 pq "3KcnepT-OueHka" 02.10.2023 3EMEJIbHbIN pbIHOYHas

5.2 y4acToK

22-837/69-AT- | 5 w3k cnepT-Ouenka” 02.10.2023 3eMe/IbHbIN PBIHOYHAS

6 y4acToK

23-675-H AO "3kcnepT-OLeHKa" 24.10.2023 3eMeJibHble pbIHOYHas
y4acTKu

22-837/72-AN- \ 5 w3k cnepT-Ouenka’” 25.10.2023 3eMe/IbHbIN PBIHOYHAS

1 y4acToK

22-837/72-AM- AO "IKkcnepT-OLeHKa" 25.10.2023 3eMeSibHbIN pLIHOYHaS

2 y4acToK

22-837/72-AT- 1 pg "IkcnepT-OueHka" 25.10.2023 3EMENBHEIN pbIHOYHas

3 y4acToK

22-837/72-AM- AO "IKkcnepT-OLeHKa" 25.10.2023 3eMeslbHbIN DbIHOYHaS

4 y4acToK

22-837/72-AT- 1 pq "IkcnepT-OueHka" 25.10.2023 3EMENHEIN pbIHOYHas

5 y4acToK

22-837/72-AM- AO "IKkcnepT-OLeHKa" 25.10.2023 3eMesibHbIN DbIHOYHaS

6 y4acToK

22-837/72-AT- AO "9kcnepT-OueHka" 25.10.2023 3EMENLHLIN pblHO4YHasA

7 y4acToK

22-837/72-AM- n

8 / AO "3kcnepT-OueHka" 25.10.2023 SEMENbHbIN pblHOYHasA
y4acToK

22-837/72-Al- AO "3KcnepT-OLeHKa" 25.10.2023 3eMesibHbIN pLIHOYHaS

9 y4acToK

22-837/72-AT- \ 5 w3 cnepT-Ouenka’” 25.10.2023 3EMETIbHLIN PEIHOYHas

10 y4acToK

23-319/4-H_2 AO "dSkcnepT-OueHKa" 26.10.2023 3eMeJIbHBIN pbIHOYHasA
y4acToK

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



22-837/75-Al-
1

22-837/75-AM-
2

22-837/78-Al-
1

22-837/78-AN-
2

22-837/78-Al-
3

22-837/78-All-
4

22-837/78-AN-
5

22-837/78-AN-
6

22-837/78-AN-
7

22-837/78-All-
8

22-837/78-AN-
9

22-837/78-All-
10

1462/2023

23-482-H

22-568-
H_2_pon

23-376-3-H

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OLeHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OLeHKa"

AO "3kcnepT OueHka"

03.11.2023

03.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

05.12.2023

20.12.2023

28.12.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
y4acTku, OKC

cepBUTYT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXNUMOCTU



	Газизова Светлана Викторовна

