

Газизова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Газизова Светлана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		002066			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-837/69-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-3	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-4	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-5.1	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-5.2	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/69-АП-6	АО "Эксперт-Оценка"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-675-Н	АО "Эксперт-Оценка"	24.10.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-3	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-4	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-5	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-6	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-7	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-8	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-9	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/72-АП-10	АО "Эксперт-Оценка"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-319/4-Н_2	АО "Эксперт-Оценка"	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

22-837/75-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/75-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-1	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-2	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-3	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-4	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-5	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-6	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-7	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-8	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-9	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/78-АП-10	АО "Эксперт-Оценка"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1462/2023	ООО "АФК-Аудит"	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-482-Н	АО "Эксперт-Оценка"	05.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-568-Н_2_доп	АО "Эксперт-Оценка"	20.12.2023	земельные участки, ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
23-376-3-Н	АО "Эксперт Оценка"	28.12.2023	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости